EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 073/2014

O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e considerando o Concurso Público realizado em conformidade

com o Edital Nº. 147/2013, publicado no “Diário Oficial dos Municípios do Paraná”

Nº. 373 de 18/11/2013 e com homologação através do Edital Nº. 008/2014, publicado

no “Diário Oficial dos Municípios do Paraná” Nº. 423 de 29/01/2014, RESOLVE

CONVOCAR PARA EXAME DE SAÚDE PRÉ-ADMISSIONAL:

CARGO: PROFESSOR(A)

Classif. Nome RG Nota

146 DEMETRA ZELI ILIAS 35079041 62,5

147 SANDRA MARA CORREIA DE FREITAS 70001110 62,5

148 CLAUDIA LUCIA GUSMAO DA SILVA 42418544 62,5

149 SANDRA ALVES DE OLIVEIRA DE CAMPOS 50528332 62,5

150 ANDREIA GUIMARAES JEZ 65733510 62,5

151 EDINALVA THEODORO MARTINS 63801259 62,5

152 MARCIA LUCIA RIQUETA ZUZI 555133667 62,5

153 ROSIMERI ARRUDA DE SOUZA 51034104 62,5

154 ROSENILDA DA ROCHA CORDEIRO 77055606 62,5

155 ALESSANDRA BARBOZA VICENTE 455868931 62,5

O exame de saúde pré-admissional será realizado no dia 29/09/2014 –

segunda-feira, às 09h:00min na Perícia Médica – Paraná Medicina do Trabalho

(Zanini e Bigolin Medicina do Trabalho Ltda), localizada na Rua Barão do Cerro

Azul, nº. 1473 - sala 1B, Centro Piraquara – PR, Centro  Piraquara – PR.

A ausência do candidato caracterizará sua desistência à vaga.

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Edifício Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em

19 de setembro de 2014.

                                 MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI

                             Prefeito Municipal